
4.J.: 
2010/00520 
GR

VP00317533pt dj
ť>2 05.2D18 T1:15;11' »  «  02 05.201,

ž M é /tió f
DOHODA O ODMĚNĚ

za poskytnutí dovývojů informačního systému Helios Green
(dále jen „Dohoda o odměně“)

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Solutions and Services, a.s.
sídlo: Praha 1, Na Florenci 2116/15, PSČ 11000 
IČO: 272 08 320, DIČ: CZ 272 08 320
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11409 
zastoupená....................................., členem představenstva a ..................................., členem 
představenstva 
(dále jen „SAS“)

VODÁRNA PLZEŇ a.s.
se sídlem Plzeň, Malostranská 143/2, PSČ: 326 00 
IČO: 25205625, DIČ: CZ25205625
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddílu B, vložce 574 
zastoupená:............................................, generálním ředitelem, na základě plné moci

(dále jen „Nabyvatel“)

ČI. I -  Úvodní ustanovení
1.1 SAS, Nabyvatel a společnost Popron Systems s.r.o., sídlo: Praha 1, Revoluční 8, PSČ 

110 00, IČO: 618 55 162, uzavřely dohodu o užití dovývojů informačního systému 
Helios Green, na základě které SAS poskytl Nabyvateli užívací právo k dovývojům 
systému Helios Green (dále jen „Licenční dohoda“).

1.2 Tato Dohoda o odměně promítá čl. III Licenční dohody, ve které sc Nabyvatel zavázal 
uhradit SAS za poskytnutí dovývojů informačního systému Helios Green odměnu.

1.3 Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v této Dohodě o odměně, které nejsou 
definovány v této Dohodě o odměně, mají stejný význam jako pojmy použité v Licenční 
dohodě.

Čl. II -  Předmět dohody
2.1 Nabyvatel se zavazuje uhradit SAS za poskytnutí Dovývojů odměnu ve výši 1.980.000,- 

Kč (slovy: jedenmiliondevětsetosmdesáttisíc Kč). Odměna zahrnuje i odměnu za 
užívání licence Nabyvatelem.

2.2 Odměna je splatná na základě faktury vystavené SAS na bankovní účet SAS uvedený 
v této faktuře. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dnů. V případě prodlení s úhradou 
faktury, je Nabyvatel povinen hradit SAS úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.

i



k  ' *

2.3 V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, je Nabyvatel oprávněn ve lhůtč splatnosti faktury vytknout její vady 
uSAS.

ČI. III - Závěrečná ustanovení
2.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v zákonné lhůtě. 
Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Nabyvatel.

2.5 Tato Dohoda o odměně nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství, v případě 
jiné údaje, které se podle zákona nezveřejňují, a bude v registru smluv v plném znění.

2.7 Případná neplatnost, neúčinnost či nevynutitelnost některých ustanovení Dohody o 
odměně nemá vliv na platnost, účinnost či vynutitelnost ostatních ustanovení, pokud lze 
neplatná, neúčinná či nevynutitelná ustanovení od ostatních ustanovení oddělit. Stane-li 
se některé ustanovení Dohody o odměně, neúčinné či nevynutitelné, bude nahrazeno 
příslušným nejblíže použitelným platným, účinným či vynutitelným ustanovením podle 
práva České republiky.

2.8 Případné spory z této Dohody o odměně budou rozhodovány obecnými soudy České 
republiky.

2.9 Tato Dohoda o odměně je sepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, z nichž SAS i 
Nabyvatel obdrží každý po jednom stejnopise.

2.10 Tato Dohoda o odměně může být měněna jen ve formě písemných číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami.

2.11 Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda o odměně byla sepsána podle jejich skutečné, 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si Dohodu o 
odměně ceně přečetly, souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 2 t ^ -¿O iff V Plzni dne ý  í-ic


